[image: ]
2023年12月吉日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ　会長・幹事　各位
国際ロータリー第2790地区
2023-24ガバナー　　鵜沢　和広
国際大会推進委員長　内藤　定雄
[bookmark: _Hlk485295844]シンガポール国際大会千葉ナイト　本登録のご案内
謹啓、寒気の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、すでにご案内しておりますように2024年5月25日～29日シンガポールにおいて国際大会年次大会が開催されます。登録料が500ドルとなる第2次早期登録割引適用期限が2023年12月15日（金）と期限が近づいておりますので、参加ご予定の会員の皆様は早めにご登録を済ませていただけるようお願いします。（登録料595ドルが適用される第3次早期割引期限は2024年3月31日まで）
また、2024年5月2５日（土）に国際ロータリー第2790地区恒例「千葉ナイト」を企画しております。
シンガポール大使推薦の名門ホテルでの華やかな正餐ということで、8月に行った仮登録ではすでに120名を超える会員の申込をいただいております。
つきましては、参加を予定されている会員の正式登録の申込をお願いさせていただきます。（仮登録を行った会員も改めての申込が必要となりますのでご注意ください）
皆様の奮ってのご参加をお待ちしております。
記
１．日時　　２０２４年５月２５日（土）１８：００～２１：００ （予定）
２．会場　　ザ・クリフォード・ピア（THE CLIFFORD PIER）
ザ・フラトン・ベイ・ホテル内（THE FULLERTON BAY HOTEL）
今回は第２５００地区（北海道東部）との合同開催となります
３．会費　３7，０００円（飲み物代を含む）
シンガポール国際大会　千葉ナイト登録申込書
第　　グループ　　クラブ名
記入担当（役職）　　　　　　　　　（氏名）

	氏名
	備考※該当するカテゴリーに○をつけてください

	1

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	2

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	3

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	4

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	5

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人数が多い場合はコピーをしてお使いください
登録料の振込は下記口座に参加者の登録料を取りまとめた上、クラブ単位でお振込み
いただけるようお願いします。
（振込口座）　千葉銀行　本店営業部　普通口座 №　4192483
「　国際大会推進委員会　」
(　フリガナ　コクサイタイカイスイシンイインカイ　）
お振込の時にクラブ名を先頭に入力してください。
登録・振込期限　２０２３年２月９日（金）
※ご登録の皆様には改めて詳細をお知らせします。
【問い合わせ先】第2790地区　ガバナー事務所
【FAX送信先】  043-256-0008
【E-mail】      23-24gov@rid2790.jp

講義テーマは用意しておりません。自由にお決めください。

image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790